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Polyföreningens verksamhetsberättelse 
om 2024 till årsmötet 2025 

Medlemmar 
Polyföreningen tangerade ut 2024 med siffran 194 medlemmar vilket gör att vi nådde över vårat 
mål i verksamhetsplanen om 175 medlemmar. De största tillskotten av medlemmar får tillskrivas 
Polycon (medlemskap i samband med anmälningsavgift) samt försäljning av nyckelband i 
samband med bl. a. Stockholm Prides polymingel. 

Hemsidan och andra digitala plattformar 
Året började med en oturlig krasch av servern som bl.a. Polyföreningens filer låg på. En hel del 
energi har gått till att återställa de dokument som då tillfälligt försvann från hemsidans filserver. 

Hemsidans kunskapsbank har växt en aning med kategorier som ljud och video. Styrelsen har 
även jobbat på att hålla hemsidans information mer aktuell med vad som står på första sidan. 

Facebook-sidan och Darkside-profilen har hållits aktiva och mest använts för att skapa event för 
våra aktiviteter, men också för att sprida när Polyprat släpper nya avsnitt. Därutöver har vi 
kommunicerat med communityt direkt i facebook-grupper som Poly i Sverige och 
Polyföreningen medlemmar.  

Polyföreningen har under 2024 skaffat sig ett eget Zoom-konto där styrelsemöten, inspelningar 
av Polyprat och andra digitala träffar kunnat ske.  

Våra bidrag till flersamhet i media 
RFSU:s tidning OTTAR – Nummer 1/2024 hade tema Flersamt. Polyföreningens ordförande 
Ronja bidrog med idéer och innehåll till artiklar. Substantivet Polycon:are skapas till en av deras 
största artiklar. Polyföreningen valde att köpa 100 exemplar av den tidningen för att ha 
tillgängliga vid framtida aktiviteter.  

“Poly eller inte?” av SVT Edit – Dokumentären med Klas Wiljergård fick ganska stort genomslag 
intervjuade och filmade inte bara huvudpersonen Klas, utan även Polycon-deltagare en bit 
utanför Polycon-området i Bollnäs. Inspelning skedde under sommaren, dokumentären släpptes 
under hösten. 
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Polyföreningen har spridit eftersökningar från ett par olika journalister till våra medlemmar och 
polycommunityt via främst Facebook. 

Styrelsen och dess arbete 
Sedan årsmötet 10:e mars 2024 har styrelsen bestått av ordförande Ronja, sekreterare Micha, 
kassör Anders, ledamöterna Gabriel, Thomas, Tina, Camilla och suppleant Isa. Revisorn och 
inofficiella IT-ansvariga Richard har även deltagit på vissa möten, samt enstaka besök av 
Minna, Mathias och Magnus från valberedningen.  

Polyföreningens styrelse har främst haft möten och kontakt digitalt. Elva styrelsemöten har 
genomförts, cirka en gång i månaden. Däremellan har chatt och mail varit aktiva.   

Den 20:e juni skedde ett undantag till ovan när styrelsen samlades fysiskt i en av Sensus 
lokaler på Medborgarplatsen i Stockholm. Detta för en heldag med syfte att lära känna varandra 
och ha workshops/diskussioner om strategi, verksamhet och politik för föreningen i stort. 
Samtliga styrelseledamöter och suppleanter deltog. Dagen la en bra grund till styrelsens 
fortsatta arbete under 2024.   

Styrelsen har under 2024 arbetat med diverse projekt som hittills mest varit interna bl.a. Idéer 
om en bokfond och Polypriset, men även några projekt där vi bett om medlemmarnas input, 
t.ex. gällande en slogan till föreningens nya banderoller.   
 

Uppföljning av motioner från Årsmötet 2024 

Motion om medlemskap i RFSU 

Efter årsmötet 2024 där motionen antogs jobbade styrelsen med att ta reda på vad 
medlemskapet innefattar, vad ansökan om medlemskapet behövde innehålla, ha kontakt med 
RFSU om detta och samla ihop de relevanta dokumenten. Att samla ihop de önskade 
dokumenten blev en utdragen process bl.a. På grund av att servern kopplat till hemsidan och 
dess filer kraschade i början av 2024. Ansökan om medlemskap skickades in efter årsskiftet 
2025. (Polyföreningens styrelse kan meddela den goda nyheten att vi strax innan årsmötet 2025 
fick beskedet att Polyföreningen är godkänd som medlem i RFSU.)  

Aktiviteter 
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Årsmötet 10:e mars 15:00 digitalt 

Årsmötet genomfördes på föreningens Zoom-konto. 15 röstberättigade och ytterligare 4 
medlemmar var närvande. Avgående styrelse beviljades ansvarsfrihet, och ny styrelse valdes. 

Polycon 

Det har funnits en aktiv arbetsgrupp under hela 2024 som planerat och genomfört Polycon 2024 
samt planerat inför två Polycon 2025.  
 
För första gången genomfördes ett Polycon under sommaren och dessutom med fler deltagare 
än någonsin. Under sex dagar träffades 100 deltagare på en kursgård i Hälsingland för att 
umgås, bada, leka och ta del av ett program med omkring 60 olika aktiviteter. 
 
Inför Polycon tog föreningen fram merch, nyckelband med den senaste polyflaggan. Dessa har 
använts som medlemsgåvor både på Polycon och på andra event framöver.  
 
Till Polycon gjordes också ett par långsiktiga materiella investeringar i form av två större tält, 
fyra pumptermossar samt påfyllnad av gymnastikmattor/madrasser. Dessa hoppas föreningen 
bruka under många år framöver både på Polycon och andra evenemang.    

Pridefestivaler 

Stockholm Pride 
Under Stockholms Pridevecka lyckades föreningen arrangera aktiviteter på nästan varje dag 
tack vare tre engagerade arrangörer. I Pride House genomfördes Poly för nybörjare med Tanja 
och Gabriel och Samtalsstund om poly/”Låna en poly”. De sociala aktiviteterna var Polyfika, 
Polypicknick, Kvinnoseparatisktisk polypicknick och det stora Polyminglet som lockade över 100 
deltagare. Veckan avslutades med deltagande i Prideparaden där vår sektion hade mellan 10 
och 30 deltagare. Föreningen var mycket nöjd med stor eller mycket stor uppslutning till alla 
aktiviteterna.  

West Pride (Göteborg) 
Paraddeltagande i West Pride den 15 juni med ca 20-25 deltagare.  

Växjö Pride 
Polyföreningen arrangerade “Låna en poly” på Växjö Pride den 7:e maj i samarbete med 
Sensus Östra Götaland.  



Polyföreningens årsmöte 2025 
Polyföreningens verksamhetsberättelse om 2024 

4 
East Pride (Norrköping) 
Polyföreningen arrangerade “Låna en poly” på East Pride 21:a maj i samarbete med Sensus 
Östra Götaland.  

Musikhjälpen 

Under Musikhjälpen hade Polyföreningen en digital insamlingsbössa för Sveriges 
polycommunity. Den samlade in 2 800 kronor till årets insamlingsändamål "Alla har rätt att 
överleva sin graviditet". Sammanlagt samlades Musikhjälpen in 60 070 658 kronor. 

Samarbeten under 2024 
Under 2025 har Polyföreningen och podden Polyprat haft ett fortsatt bra samarbete genom att 
Minna och Karin lånar föreningens Zoom-konto till sina inspelningar.  

Med Studieförbundet Sensus har Polyföreningen ett fortsatt arbete som under 2024 innefattat 
evenemang under Växjö Pride och East Pride samt lånande av lokal i Stockholm till styrelsens 
arbetsdag.  

Med RFSU, dess lokalföreningar samt dess tidning OTTAR har kontakterna upprätthållits.  

Polyföreningen har även haft viss kontakt för att söka samarbete med NoMo Social Club, som 
har sociala träffar för flersamma i Stockholm. 
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